



FICHE TECHNIQUE	FT 1.1
SPECULOS CONCASSE LOTUS	Avril -21
	Page 1/1

PRESENTATION DU PRODUIT

TYPE DE PRODUIT : Speculos concassé Lotus

INGREDIENTS : Farine de **blé**, sucre, huiles végétales (huile d'olive issue de plantations durables et certifiées, huile de colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de **soja**, sel, cannelle

DLC : 30 semaines

CONSERVATION : A température ambiante

ALLERGENES : **GLUTEN (BLE) et SOJA**

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Nombre total	< 1000 UFC/g
Escherichia coli	< 10 UFC/g
Coliformes	< 10 UFC/g
Entérobactéries	< 10 UFC/g
Levures osmophiles	< 100 UFC/g
Moisissures xérophiles	< 100 UFC/g
Staph. à coagulase +	< 10 UFC/g
Salmonelles	Abs/25g
Listeria monocytogenes	Abs/ 25g
Bacillus aureus	< 100 UFC/G

INFORMATIONS ENERGETIQUES ET NUTRITIONNELLES

Pour 100g :

VALEUR ENERGETIQUE (KJ / Kcal)	2032 / 484
LIPIDES (g)	19
dont AGS	8,8
dont AG monoinsaturés	8,1
dont AG polyinsaturés	2,8
GLUCIDES (g)	72,6
dont sucres	38,1
FIBRES ALIMENTAIRES (g)	1,3
PROTEINES (g)	4,9
SEL (g)	0,92